ПРОЕКТ Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Николаевское муниципальное образование
Дума Николаевского муниципального образования
 РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _______2017 года                                                                                № ______

	О   внесении    изменений     в   решение   Думы
Николаевского   муниципального   образования
от 25.10.2016 г. № 98 «Об установлении оплаты
труда   главе   Николаевского   муниципального
образования и утверждении Положения по оплате труда и порядке предоставления ежегодного отпуска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-оз "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области", постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области", ст. ст. 31, 47 Устава Николаевского муниципального образования, Дума Николаевского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в решение Думы Николаевского муниципального образования от 25.10.2016 г. № 98 «Об установлении оплаты труда   главе   Николаевского   муниципального образования и утверждении Положения по оплате труда и порядке предоставления ежегодного отпуска» следующие изменения:
	подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
"1) ежемесячного денежного вознаграждения - 3135,00 рублей;".
2. Утвердить штатное расписание главы Николаевского муниципального образования (приложение № 1).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава Николаевского
муниципального образования        						А.В. Вотенцев